



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021.02
Processo Administrativo Nº 025/2021.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 22/09/2021 13:58:43

				TOTAL DO PROCESSO: 55.211,30
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI			21.253.681/0001-70	33.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	1.100,00	Total: 33.000,00
Item: 1	Unidade: Jogo	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: Conjunto de Uniforme adulto futebol de campo, confeccionado em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, com fio de no mínimo 72 filamentos e gramatura de 120 g/m ² a 130 g/m, solidez à lavagem (iso 105 – c06) 4 e solidez à fricção seco e úmido (iso 105 x 12) – seco maior ou igual a 4 e úmido maior ou igual ¾, personalizado sublimático, com impressão centralizada, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Uruburetama, na frente e costas das camisas. Cada jogo contendo 20 camisas, 20 calções e 20 pares de meias. Com numeração nas camisas e Calções. Cores a definir, (3 serigrafia). Tamanhos: G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.100,00			Total Item: 33.000,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI			41.566.886/0001-12	17.995,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	590,00	Total: 1.180,00
Item: 2	Unidade: Jogo	Marca: GK	Modelo: UNIFORME BASQUETE	
Descrição: Conjunto de Uniforme adulto Basquete, confeccionado em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, com fio de no mínimo 72 filamentos e gramatura de 120 g/m ² a 130 g/m, solidez à lavagem (iso 105 – c06) 4 e solidez à fricção seco e úmido (iso 105 x 12) – seco maior ou igual a 4 e úmido maior ou igual ¾, personalizado sublimático, com impressão centralizada, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Uruburetama, na frente e costas das camisas. Cada jogo contendo 12 camisas regatas (sem manga), 12 calções e 12 pares de meias. Com numeração nas camisas e Calções. Cores a definir, (3 serigrafia). Tamanhos: G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 590,00			Total Item: 1.180,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	689,00	Total: 689,00
Item: 3	Unidade: Jogo	Marca: GK	Modelo: UNIFORME VOLEI	
Descrição: Conjunto de Uniforme adulto Vôlei, confeccionado em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, com fio de no mínimo 72 filamentos e gramatura de 120 g/m ² a 130 g/m, solidez à lavagem (iso 105 – c06) 4 e solidez à fricção seco e úmido (iso 105 x 12) – seco maior ou igual a 4 e úmido maior ou igual ¾, personalizado sublimático, com impressão centralizada, conforme modelo da logomarca da Prefeitura Municipal de Uruburetama, na frente e costas das camisas. Cada jogo contendo 14 camisas regatas (sem manga), 14 calções e 14 pares de meias. Com numeração nas camisas e Calções. Cores a definir, (3 serigrafia). Tamanhos: G				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 689,00			Total Item: 689,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	268,00	Total: 2.680,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: JEBS TROFEU	Modelo: TREFEU	
Descrição: TROFÉU CAMPEÃO, medindo no mínimo 1,5 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 268,00			Total Item: 2.680,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001	256,90	Total: 2.569,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: JEBS TROFEUS	Modelo: TROFEUS	



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

Descrição: TROFÉU VICE CAMPEÃO, medindo no mínimo 1 M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 256,90** Total Item: 2.569,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 092 15,99 **Total: 3.198,00**

Item: 11 Unidade: Und Marca: GK Modelo: COLETE

Descrição: COLETE DUPLA FACE DE TREINO - TECIDO DRY 100% POLIESTER

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 3.198,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 097 425,00 **Total: 850,00**

Item: 12 Unidade: Par Marca: MASTER REDES Modelo: REDE FUTEBOL

Descrição: PAR DE REDE FUTEBOL CAMPO - Par de Rede de Futebol de Campo, em Seda Torcido e trançado em Fio de 6mm, Medidas: 2,50 x 7,50 metros

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 425,00** Total Item: 850,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 018 310,00 **Total: 2.480,00**

Item: 13 Unidade: Par Marca: MASTER REDES Modelo: REDE FUTEBOL

Descrição: PAR DE REDE FUTEBOL CAMPO - Par de Rede de Futebol de Campo, em Seda Torcido e trançado em Fio de 4mm, Medidas: 2,50 x 7,50 metros

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 310,00** Total Item: 2.480,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 096 210,00 **Total: 2.100,00**

Item: 14 Unidade: Par Marca: MASTER REDES Modelo: REDE SOCIETY

Descrição: PAR DE REDE FUTEBOL 7 (SOCIETY) - Par de Rede de Futebol de SETE, em Seda Torcido e trançado em Fio de 6mm, Medidas: 3,30 x 2,15 metros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 025 224,90 **Total: 2.249,00**

Item: 15 Unidade: Par Marca: MASTER REDES Modelo: REDE FUTSAL

Descrição: PAR DE REDE FUTSAL - Par de Rede de FUTSAL, em Seda Torcido e trançado em Fio de 6mm, Medidas: 3,30 x 2,15 metros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 224,90** Total Item: 2.249,00

TECBOL LTDA **27.183.604/0001-77** **4.216,30**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 001 26,98 **Total: 539,60**

Item: 6 Unidade: Und Marca: Dalebol Modelo: Futsal PU

Descrição: BOLA DE FUTSAL - Tecnologia Termotec, tecnologia Slip System com válvula removível e autolubrificada, Material: Poliuretano (PU), Circunferência: 62 cm Pressão: 5-6 LBS. Tecnologia: Termotec, Slip System Miolo: Removível.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 26,98** Total Item: 539,60

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 011 48,89 **Total: 977,80**

Item: 7 Unidade: Und Marca: Dalebol Modelo: Society

Descrição: BOLA DE FUTEBOL 7 (SOCIETY) - Tecnologia Termotec, tecnologia, sistema Kick Off, Cápsula SIS, Composição: PU laminado e câmara de butil, Peso do Produto: 420 - 435 gr, Circunferência: 66 - 69 cm.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 48,89** Total Item: 977,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 060 35,45 **Total: 354,50**

Item: 8 Unidade: Und Marca: Dalebol Modelo: Vôlei Microfibra



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE**

Descrição: BOLA DE VÔLEI - Sistema de Microfibra com tecnologia Double Dimple minimiza a resistência do ar e maximiza a precisão da bola, tecnologia Nano Ballon Silica, Tamanho: 5 OFICIAL; Gomos: 18 painéis;, Laminado: Microfibra com tecnologia Double Dimple.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 35,45** Total Item: 354,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 008 39,89 **Total: 1.994,50**

Item: 9 Unidade: Und Marca: Dalebol Modelo: Campo Microfibra

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Microfibra com doze gomos, costurada a mão, miolo removível e lubrificado, tecnologia Microfibra, Microfibra Costurada a mão Peso do Produto: 410 a 445 g Circunferência: 68 a 69,5 cm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 39,89** Total Item: 1.994,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 065 69,98 **Total: 349,90**

Item: 10 Unidade: Und Marca: Krypton Modelo: Futevôlei

Descrição: BOLA DE FUTEVOLEI - Tecnologia de Termofusão, Ultra Fusion, 68-69CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 69,98** Total Item: 349,90

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA